
UCHWAŁA NR 324/117/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. St. Staszica w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020 r., poz.920) w związku z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica" (Dz.U.2020 r., 

poz. 1883), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  W celu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniow i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych "Aktywna tablica" 

upoważnia się Panią Agnieszkę Gaś Dyrektora Zespołu Szkół im. St. Staszica w Małkini Górnej do 

dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej czynności związanych z realizacją 

tego programu przez szkoły, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. St. Staszica w Małkini Górnej tj.:  

1) Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej, 

2) Technikum Nr 2 w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej. 

2. W ramach upoważnienia, o którym mowa w ust.1, Dyrektor zobowiązany jest w szczególności 

do: 

1) zakupienia sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, określonych we wnioskach 

dyrektora szkoły o udział w Programie Aktywna Tablica o numerach: 32708, 1/32709, złożonych 

w dniu 27.10.2020 r. do Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń i oprogramowania 

wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzedzi do terapii, określonych w ww. 

wnioskach, 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupioych urządzeń 

i oprogramowania wchodzacych w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, 

określonych w ww. wnioskach. 

§ 2.   Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji programu.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 2F625B99-1130-4985-9EC7-30ECD8246A9C Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 2F625B99-1130-4985-9EC7-30ECD8246A9C Strona 2


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




